

**BID2021-22 UNDERGROUND STORAGE TANK (UST) CLOSURE RELATED ENVIRONMENTAL
REMEDiation FOR THE CITY OF TRENTON, DPT OF HOUSING AND ECONOMIC DEVELOPMENT
BID OPENED 4/8/2021 AT 11:00AM**

BID2021-22 UNDERGROUND STORAGE TANK (UST) CLOSURE AND RELATED ENVIRONMENTAL REMEDIATION IN ACCORDANCE WITH STATE REQUIREMENTS TO CLOSE FOUR (4) USTS AT TWO CITY-OWNED PROPERTIES FOR THE CITY OF TRENTON, DPT OF HED													
NUMBER OF RESPONDENTS:	13												
NAME OF BIDDER	ENTERPRISE NETWORK SOLUTIONS CONTRACTING, LLC	THE AMBIENT GROUP LLC	PARS ENVIRONMENTAL, INC.	OXFORD ENGINEERING COMPANY	TTI ENVIRONMENTAL, INC.	PRESTIGE ENVIRONMENTAL, INC.	T.R. WENIGER, INC.	DRESDNER ROBIN ENVIRONMENTAL MANAGEMENT	AURORA ENVIRONMENTAL, INC.	T. SLACK ENVIRONMENTAL SERVICES, INC.	VOLLER EXCAVATING AND CONSTRUCTION, INC.	USA ENVIRONMENTAL MANAGEMENT, INC.	GIBSON & STATTEL ENVIRONMENTAL, INC.
ADDRESS	325 TANSBORO ROAD	2515 GLASSBORO CROSS KEYS ROAD	500 HORIZON DRIVE, SUITE 540	336 POINT STREET	1253 NORTH CHURCH STREET	220 DAVIDSON AVENUE, SUITE 307	1900 NEW BRUNSWICK AVE	1 EVERTRUST PLAZA, SUITE 901	1102 UNION AVENUE	180 MARKET STREET	3311 ROUTE 22 EAST	344 WEST STATE STREET	549 STOW CREEK ROAD
CITY, STATE, ZIP	BERLIN, NJ 08009	WILLIAMSTOWN, NJ 08094	ROBBINSVILLE, NJ 08620	CAMDEN, NJ 08102	MOORESTOWN, NJ 08057	SOMERSET, NJ 08873	PISCATAWAY, NJ 08854	JERSEY CITY, NJ 07302	UNION BEACH, NJ 07735	KENILWORTH, NJ 07033	NORTH BRACH, NJ 08876	TRENTON, NJ 08618	BRIDGETOWN, NJ 08302
CONTACT NAME	THEODORE S. BUDZYNSKI	SERGIO CARDOSO	MICHAEL MOORE	JULIAN T. CANUSO, JR.	KAREN BUNIAK	GIRISH MEHTA	TIMOTHY R. WENIGER, JR	FRED WORSTELL	JOHN DIGREGORIO	VINCENT D'ALESSANDRO	CHRIS VOLLERS	JORGE GOMEZ	KEVIN STATTAL
TELEPHONE	609-567-0600	856-582-1765	609-890-7277	856-541-0700	8800 EXT. 14	908-757-9700	732-968-3450	201-297-4198	732-888-1188	908-964-5360	908-725-1026	609-656-8101	856-326-1235
FAX	856-308-8998	856-582-2114	609-890-9116	856-541-0505	856-840-8815	908-757-5050	732-968-471	201-217-9607	732-888-1190	908-964-4244	908-725-9784	609-656-8103	N/A
E-MAIL	TEDB@ENRCONTRACTING.COM	SCARDOSO@AMBIENTGROUP.COM	MMOORE@MONTROSEENV.COM	CANUSO@OXFORDENGINEERING.COM	KAREN@TTIENV.COM	GIRISHMEHTA@PRESTIGE-ENVIRONMENTAL.COM	N/A	FWORSTELL@DRESDNERROBIN.COM	JOHN@AURORAENVIRONMENTALINC.COM	TSLACKENV@COMCAST.COM	ESTIMATING@VOLLERS.CC	JGOMEZ@USAEMI.COM	KSTATTEL@GANDSENV.COM
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
AFFIRMATIVE ACTION REGULATIONS QUESTIONNAIRE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
MANDATORY EQUAL EXHIBIT A	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA#1 AND POSTPONEMENT DATED 3/25/2021	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA#2 AND POSTPONEMENT DATED 3/29/2021	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
NOTICE OF INTENT TO SUBCONTRACT	NO	NO	YES	YES	NO	YES	NO	YES	FATAL FLAW	NO	YES	YES	YES
SUB-CONTRACTORS	N/A	N/A	YES SEE ATTACHED	YES SEE ATTACHED	N/A	YES SEE ATTACHED	N/A	YES SEE ATTACHED	FATAL FLAW	N/A	YES SEE ATTACHED	YES SEE ATTACHED	YES SEE ATTACHED
NJ BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE OF CONTRACTOR	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	INCLUDED	INCLUDED	N/A	YES SEE ATTACHED	YES SEE ATTACHED	YES SEE ATTACHED
NJPW FROM CONTRACTOR	CERT.#650517 EXP. 05/19/2021	CERT.#688471 EXP. 04/29/2022	CERT.#676392 EXP. 06/19/2021	CERT.#615267 EXP. 09/23/2022	CERT.#621474 EXP. 02/23/2021	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	CERT.#667925 EXP. 12/17/2021	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	CERT.#605430 EXP. 05/16/2022	CERT.#605429 EXP. 05/15/2022	CERT.#676392 EXP. 06/19/2021	CERT.#606867 EXP. 11/29/2022	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR
DEBARMENT NOTICE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
NON-COLLUSION AFFADAVIT	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990 LANGUAGE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
DISCLOSURE OF INVESTED ACTIVITIES IN IRAN	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ETHIC COMPLAINT DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	FATAL FLAW	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
CITY OF TRENTON RESIDENT EMPLOYMENT POLICY	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	N/A
CERTIFICATE OF INSURANCE	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR
60-DAY EXTENSION COMPLIANCE	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	N/A	YES	YES	YES	YES
COMPLIANCE WITH EMERGENCY SERVICES	YES	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	N/A	YES	YES	YES	YES
REFERENCES	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED	N/A	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
EXCEPTIONS (IF ANY)	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	FATAL FLAW	NONE	NONE	NONE	NONE
TOTAL BASE BID FOR ITEMS#1-4	\$63,800.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$77,850.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$86,019.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$93,500.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$95,827.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$103,500.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$119,900.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$125,275.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$126,200.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$128,160.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$140,800.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$143,350.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$149,883.46 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)
FATAL FLAW	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	NONE	FLAW	NONE	NONE	NONE	NONE

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)

①

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
--------------	-------------	-------	-----------------------------------	-----------------	------------------

- 1 Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention

LS				\$3500.00
----	--	--	--	-----------

task subtotal

\$3500.00

- 2 UST Closure and Subsurface Evaluation
 2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.
 2.2 Certified Clean Backfill

LS				\$18,100.00
TONS	500	32.00		\$16,000.00

task subtotal

\$34,100.00

- 3 Disposal
 3.1 Contaminated soil (waste classification)
 3.2 Contaminated Water
 3.3 Petroleum (leaded gasoline)
 3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt

TONS	300	52.00		\$15,600.00
Gal	5000	.55		\$2,750.00
Gal	5000	.75		\$3,750.00
LS				\$1,700.00

task subtotal

\$23,800.00

- 4 Reporting
 4.1 UST Closure Report/RAR

EA	2	1,200.00		\$2,400.00
----	---	----------	--	------------

task subtotal

\$2,400.00

TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)

\$63,800.00

OPTIONAL TASKS

- Alt-A Additional Disposal and Backfill
 A.1 Soil Disposal
 A.2 Contaminated Water
 A.3 Petroleum (leaded gasoline)
 A.4 Certified Clean Backfill

TONS		55.00	
GALS		.55	
GALS		.75	
TONS		32.00	

(2)

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$1,500.00
task subtotal					\$1,500.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$34,500.00
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization;excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	\$20.00	\$10,000.00
task subtotal					\$44,500.00
3	Disposal	TONS	300	\$55.00	\$16,500.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$.80	\$4,000.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	\$1.60	\$8,000.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			\$1,150.00
task subtotal					\$29,650.00
4	Reporting	EA	2	\$1,100	\$2,200.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$2,200.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$77,850.00

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS	1	\$55.00	
GALS	1	\$.80	
GALS	1	\$1.60	
TONS	1	\$20.00	

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)

3

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$1,550
task subtotal					\$1,550
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$39,664
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reusable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	\$16.74	\$8,370
task subtotal					\$48,034
3	Disposal	TONS	300	\$60.99	\$18,297
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$0.92	\$4,600
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	\$1.46	\$7,300
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			\$2,268
task subtotal					\$32,465
4	Reporting	EA	2	\$1,985	\$3,970
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$3,970
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$86,019

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		\$46.50	
GALS		\$0.92	
GALS		\$1.46	
TONS		\$16.74	

Pricing Assumes:

1. Saw cutting of asphalt is not required
2. Disposal of anchoring devices (if encountered) is not included
3. City of Trenton will be responsible for paying all NJDEP fees
4. Liquid disposal rates require minimum of 2,000 gallons per load
5. Unit pricing for contaminated soil (3.1) includes waste classification, labor, equipment and materials to load out soil, and transportation and disposal of 300 tons of soil
6. Soil disposal rates require minimum of 22 tons per load
7. Clean fill rates require minimum of 22 tons per load
8. No additional field days will be required for optional tasks (base bid includes 5 days for Bid Item 2.1 and 1 day for Bid Item 3.1)

**PROVIDE A LIST SUB-CONTRACTORS
COPY OF LICENSES SUBMITTED WITH BID**

(MANDATORY IF APPLICABLE)

NAME Environmental Industrial Services Corp of NJ (EISCO)
ADDRESS 43 New Brunswick Avenue
CITY, STATE, ZIP Hopelawn, NJ 08861
TELEPHONE: 800-777-4010
FAX NO. N/A
TRADE Tank Cleaning & Liquid Waste Disposal
LICENSE NO. NJDEP Hazardous Waste Transporter #415342

NAME Federal Rent-a-Fence
ADDRESS 127 Haddon Avenue
CITY, STATE, ZIP West Berlin, NJ 08091
TELEPHONE: 800-260-8301
FAX NO. 800-256-4783
TRADE Fencing Install/Uninstall
LICENSE NO. N/A

NAME SoilSafe
ADDRESS 6700 Alexander Bell Drive #300
CITY, STATE, ZIP Columbia, MD 21046
TELEPHONE: 410-872-9082
FAX NO. 410-872-9082
TRADE Disposal
LICENSE NO. CBG180002

NAME J. Vinch & Sons, Inc.
ADDRESS 1 Vinch Avenue
CITY, STATE, ZIP Lawrenceville, NJ 08648
TELEPHONE: 609-883-2811
FAX NO. N/A
TRADE Concrete Disposal/Asphalt Recycling
LICENSE NO. Waste Hauler DEP #09590

NAME Mercer Group International
ADDRESS 1519 Calhoun Street / 4 Beakes Street
CITY, STATE, ZIP Trenton, NJ 08638
TELEPHONE: 609-393-4834
FAX NO. N/A
TRADE Tank Scrap Recycling
LICENSE NO. N/A

*See the following page for additional subcontractor.

Oxford Engineering Company

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)



Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$2,000.00
task subtotal					\$2,000.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$41,300.00
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.	TONS	500	\$ 37.00	\$18,500.00
	2.2 Certified Clean Backfill				
task subtotal					\$59,800.00
3	Disposal	TONS	300	\$ 45.00	\$13,500.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)	Gal	5000	\$ 0.65	\$3,250.00
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$ 0.80	\$4,000.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	LS			\$ 1,000.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt				
task subtotal					\$21,750.00
4	Reporting	EA	2	\$5,000.00	\$10,000.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$10,000.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$93,550.00

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		\$ 40.00	
GALS		\$ 0.65	
GALS		\$ 0.80	
TONS		\$ 37.00	

**PROVIDE A LIST SUB-CONTRACTORS
COPY OF LICENSES SUBMITTED WITH BID
(MANDATORY IF APPLICABLE)**

NAME Pennoni Associates, Inc.
ADDRESS 1900 Market Street, Suite 300
CITY, STATE, ZIP Philadelphia, PA 19103
TELEPHONE: 215-222-3000
FAX NO. 215-222-3588
TRADE LSRP Services
LICENSE NO. 577513

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)

6

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
--------------	-------------	-------	-----------------------------------	-----------------	------------------

- 1 Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention

LS				
----	--	--	--	--

\$3,000.00

task subtotal

\$3,000.00

- 2 UST Closure and Subsurface Evaluation
 2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization;excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.
 2.2 Certified Clean Backfill

LS				
TONS	500	24.50		

\$54,657.00

\$12,250.00

task subtotal

\$66,907.00

- 3 Disposal
 3.1 Contaminated soil (waste classification)
 3.2 Contaminated Water
 3.3 Petroleum (leaded gasoline)
 3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt

TONS	300	43.00		
Gal	5000	0.55		
Gal	5000	1.10		
LS				

\$12,900.00

\$2,750.00

\$5,500.00

\$750.00

task subtotal

\$21,900.00

- 4 Reporting
 4.1 UST Closure Report/RAR

EA	2	2,010.00		
----	---	----------	--	--

\$4,020.00

task subtotal

\$4,020.00

TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)

\$95,827.00

OPTIONAL TASKS

- Alt-A Additional Disposal and Backfill
 A.1 Soil Disposal
 A.2 Contaminated Water
 A.3 Petroleum (leaded gasoline)
 A.4 Certified Clean Backfill

TONS		55.00		
GALS		0.65		
GALS		1.25		
TONS		35.00		

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)

6

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS	1	3,250	3,250
task subtotal					3,250
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS	1	63,500	63,500
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	28	14,000
task subtotal					77,500
3	Disposal	TONS	300	5	1,500
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	.085	4,250
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	1.70	8,500
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS	1	3,000	3,000
task subtotal					17,250
4	Reporting	EA	2	2,750	5,500
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					5,500
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					103,500

OPTIONAL TASKS

- Alt-A Additional Disposal and Backfill
- A.1 Soil Disposal
- A.2 Contaminated Water
- A.3 Petroleum (leaded gasoline)
- A.4 Certified Clean Backfill

TONS		125	
GALS		0.85	
GALS		1.70	
TONS		28	

**PROVIDE A LIST SUB-CONTRACTORS
COPY OF LICENSES SUBMITTED WITH BID
(MANDATORY IF APPLICABLE)**

NAME Alternative Petroleum
ADDRESS P.O. Box 820
CITY, STATE, ZIP Milford, PA 18337
TELEPHONE: (877) 277-8265
FAX NO. (570) 227-3336
TRADE NJDEP UST Certification Program
LICENSE NO. US722264

NAME Eurofins Test America, Edison
ADDRESS 777 New Durham Road
CITY, STATE, ZIP Edison, NJ 08817
TELEPHONE: (732) 549-3900
FAX NO. _____
TRADE NJDEP Certified Laboratory
LICENSE NO. 12028

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)



Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			10,000.00
task subtotal					10,000.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			42,000.00
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	40.00	20,000.00
task subtotal					62,000.00
3	Disposal	TONS	300	62.00	18,600.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	1.25	6,250.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	1.25	6,250.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			6,800.00
task subtotal					37,900.00
4	Reporting	EA	2	5,000.00	10,000.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					10,000.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$ 119,900.00

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		62.00	
GALS		1.25	
GALS		1.25	
TONS		40.00	

DRESDNER ROBIN
UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)



Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$1,800
task subtotal					\$1,800
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$57,900
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	\$27.5	\$13,750
task subtotal					\$71,650
3	Disposal	TONS	300	\$60.33	\$18,100
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$1.43	\$7,150
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	\$2.365	\$11,825
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			\$4,250
task subtotal					\$41,325
4	Reporting	EA	2	\$5,250	\$10,500
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$10,500
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$125,275

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		\$53.50	
GALS		\$1.30	
GALS		\$2.15	
TONS		\$25.00	

**PROVIDE A LIST SUB-CONTRACTORS
COPY OF LICENSES SUBMITTED WITH BID
(MANDATORY IF APPLICABLE)**

NAME INDEPENDENCE CONSTRUCTORS, INC.
ADDRESS 1200 ROUTE 22
CITY, STATE, ZIP BRIDGEWATER, NJ 08807
TELEPHONE: 908-707-3296
FAX NO. 908-766-4253
TRADE UST CLOSURE AND REMEDIATION CONTRACTOR
LICENSE NO. NJDEP UST CLOSURE CERTIFICATION #US00291

NAME Eurofins
ADDRESS 777 New Durham Road
CITY, STATE, ZIP Edison
TELEPHONE: 732-549-3900
FAX NO. 732-549-3679
TRADE Environmental Analytical Laboratory
LICENSE NO. NELAP CERTIFICATION NO. 12028

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____



Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$5,000.00
task subtotal					\$5,000.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$57,200.00
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization;excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.	TONS	500	\$30.00	\$15,000.00
	2.2 Certified Clean Backfill				
task subtotal					\$72,200.00
3	Disposal	TONS	300	\$65.00	\$19,500.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)	Gal	5000	\$1.10	\$5,500.00
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$2.10	\$10,500.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	LS			\$ 1,500.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt				
task subtotal					\$37,000.00
4	Reporting	EA	2	\$6,000	\$12,000.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$12,000.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$126,200.00

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		\$65.00	
GALS		\$1.10	
GALS		\$2.10	
TONS		\$30.00	

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)



Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$3,500.00
task subtotal					\$3,500.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$60,660.00
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization;excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	\$35.00	\$17,500.00
task subtotal					\$78,160.00
3	Disposal	TONS	300	\$63.00	\$18,900.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$1.00	\$5,000.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	\$2.00	\$10,000.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			\$4,200.00
task subtotal					\$38,100.00
4	Reporting	EA	2	\$4,200.00	\$8,400.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$8,400.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$128,160.00

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		\$63.00	
GALS		\$ 1.00	
GALS		\$2.00	
TONS		\$35.00	



Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			\$5,000.00
task subtotal					\$5,000.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			\$65,000.00
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization;excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	\$35.00	\$17,500.00
task subtotal					\$82,500.00
3	Disposal	TONS	300	\$98.50	\$29,550.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	\$1.15	\$5,750.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	\$1.70	\$8,500.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			\$3,500.00
task subtotal					\$47,300.00
4	Reporting	EA	2	\$3,000	\$6,000.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					\$6,000.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					\$140,800.00

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		\$ 200.00	
GALS		\$ 5.00	
GALS		\$ 5.00	
TONS		\$ 50.00	

**PROVIDE A LIST SUB-CONTRACTORS
COPY OF LICENSES SUBMITTED WITH BID
(MANDATORY IF APPLICABLE)**

NAME **Lorco Petroleum Services**
ADDRESS **450 S. Front Street**
CITY, STATE, ZIP **Elizabeth, New Jersey 07202**
TELEPHONE: **(908) 820-8800**
FAX NO. **(908) 820-8412**
TRADE **Tank Cleaning & Waste Disposal**
LICENSE NO. _____

NAME **WB Burnette, Inc.**
ADDRESS **194 West New Road**
CITY, STATE, ZIP **Monmouth Junction, New Jersey 08852**
TELEPHONE: **(609) 924-0225**
FAX NO. **(732) 398-0181**
TRADE **Trucking**
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

112

UST CLOSURES: 325 MULBERRY STREET 93) AND 104 TAYLOR STREET (1)

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			2,000
task subtotal					2,000
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			68,400
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization; excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.				
	2.2 Certified Clean Backfill	TONS	500	39	19,500
task subtotal					87,900
3	Disposal	TONS	300	89	26,700
	3.1 Contaminated soil (waste classification)				
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	1.25	6,250
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	Gal	5000	1.50	7,500
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt	LS			5,000
task subtotal					45,450
4	Reporting	EA	2	4,000	8,000
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					8,000
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					143,350

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		89	
GALS		1.25	
GALS		1.50	
TONS		39	

**PROVIDE A LIST SUB-CONTRACTORS
COPY OF LICENSES SUBMITTED WITH BID
(MANDATORY IF APPLICABLE)**

NAME R Fuessel Tank & Pump, Inc.
ADDRESS 135 Slack Ave. NJ
CITY, STATE, ZIP Trenton, NJ 08648
TELEPHONE: 609-392-6415
FAX NO. _____
TRADE Environmental Contractor
LICENSE NO. US00241

NAME Chem Tech Lab
ADDRESS 284 Sheffield Street
CITY, STATE, ZIP Mountainside, NJ 07092
TELEPHONE: 908-789-8900
FAX NO. 908-789-8922
TRADE Laboratory
LICENSE NO. 20012

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

NAME _____
ADDRESS _____
CITY, STATE, ZIP _____
TELEPHONE: _____
FAX NO. _____
TRADE _____
LICENSE NO. _____

Bid Item No.	Description	Units	Estimated ⁽¹⁾ Quantity	Unit Price (\$)	Total Price (\$)
1	Pre-Remedial Activities: Site Specific HASPs; Permits; UST Registration and LSRP Retention	LS			1,385.00
task subtotal					1,385.00
2	UST Closure and Subsurface Evaluation	LS			78,508.46
	2.1 UST Closure and Subsurface Evaluation, including mobilization/demobilization;excavation and stockpiling of reuseable fill; UST closure removal and disposal; excavation and stockpiling of contaminated soil; post-excavation soil sampling; backfilling and restoration.	TONS	500	36.00	18,000.00
	2.2 Certified Clean Backfill				
task subtotal					96,508.46
3	Disposal	TONS	300	41.50	12,450.00
	3.1 Contaminated soil (waste classification)	Gal	5000	1.72	8,600.00
	3.2 Contaminated Water	Gal	5000	2.25	19,350.00
	3.3 Petroleum (leaded gasoline)	LS			5,200.00
	3.4 PPE, sludges, tank recycling, asphalt				
task subtotal					45,600.00
4	Reporting	EA	2	3,195.00	6,390.00
	4.1 UST Closure Report/RAR				
task subtotal					6,390.00
TOTAL BASE BID (BID ITEMS 1-4)					149,883.46

OPTIONAL TASKS

Alt-A Additional Disposal and Backfill

A.1 Soil Disposal

A.2 Contaminated Water

A.3 Petroleum (leaded gasoline)

A.4 Certified Clean Backfill

TONS		78.25	
GALS		1.95	
GALS		2.45	
TONS		68.75	